
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 

448 
418 
411 
407 
449 
467 
450 
416 
405 
428 
404 
415 
430 
445 

Driver 

SPERANDIO ELIA 
MATHUR LYON 
LUSCHER EKATERINA 
CABANELAS DARIO 
HUBER JEROME 
STROLLO ALESSIO 
FREY ENEA 
CESARETTI LEONARDO 
SHAW ROY ALAN 
KUNZ CALVIN 
LE GALLAIS GASPAR 
RABIN KEVIN 
ZIEGLER TIM 
PAPPACENA ELIA 

Nat D. 

CHE 
CHE 
CHE 
CHE 
CHE 
CHE 
CHE 
CHE 
CHE 
CHE 
CHE 
CHE 
CHE 
CHE 

Laps 

19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
18 

1 

Total Time 

15:36.224 
15:40.905 
15:41.102 
15:41.467 
15:46.363 
15:47.158 
15:50.699 
15:50.759 
15:52.742 
16:03.702 
16:05.711 
15:02.562 

53.804 

Gap 

4.681 
4.878 
5.243 

10.139 
10.934 
14.475 
14.535 
16.518 
27.478 
29.487 

1 Lap 
18 Laps 

Best Time 

48.855 
49.036 
48.968 
48.929 
49.018 
48.973 
49.369 
49.111 
49.045 
50.097 
49.454 
49.128 
53.425 

Chassis/Engine/Tyre 

Praga/IAME X30/LeCont 
Praga/Iame/LeCont 
Exprit/Parilla/LeCont 
Kosmic/Parilla/LeCont 
Praga/Iame/LeCont 
KR/Iame/LeCont 
Kosmic/Vortex/LeCont 
Tony Kart/Parilla/LeCont 
Tony Kart/IAME/LeCont 
Kosmic/Vortex/LeCont 
Kosmic/Parilla/LeCont 
Kosmic/Vortex/LeCont 
Kosmic/Vortex/LeCont 
Kosmic/Parilla/LeCont 

Penalty 

+5'' 

+10'' 

 

Ordinato in base ai giri

Announcements 
N.405  Mauvaise fixation du carénage avant  
N.404 Pénalité pour cause d'accident 

Margine della Vittoria 

4.681 

Velocità  Media 

91,763 

Miglior tempo sul giro 

48.855 

Velocità Migliore 

92,551 

Giro Migliore di 

448 - SPERANDIO ELIA 
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AUTOBAU SCHWEIZER KART MEISTERSCHAFT 
2_OK JUNIOR 

FINALLÄUFE / MANCHES FINALES 

Race (19 Laps) started at 14:26:51 

7 LAGHI KART 1,256 km 

08/11/2020 14:25 

cronocuneo
Nuovo timbro


